EA164ED-17-38　(3/4")ホイルナット用薄肉ソケット
○ ６ポイント
○ 差込角  3/4”
品番 対辺（mm) D1(mm) D2(mm) l(mm) L(mm) 適用ピン 適用Oリング 重量(g)
EA164ED-17 17 28 44 17 100 555
EA164ED-19 19 30.5 44 19 100 580
EA164ED-21 21 33 44 21 100 610
EA164ED-22 22 34.3 44 22 100 620
EA164ED-24 24 36.8 44 24 100 640
EA164ED-27 27 40.5 44 27 100 690
EA164ED-29 29 43 44 29 100 685
EA164ED-30 30 44.3 44 30 100 720
EA164ED-32 32 46.8 44 32 100 810
EA164ED-33 33 48 44 33 100 852
EA164ED-34 34 49.3 44 34 100 880
EA164ED-36 36 52.8 44 36 100 889
EA164ED-38 38 54.3 44 38 100 917
（例）
必ずインパクトソケット用ピン、Ｏリングを
併用してください。
インパクトソケット（別売）
エアーツール
インパクトソケット用Ｏリング（別売）
インパクトソケット用ﾋﾟﾝ（別売）
EA164AA
-5.5A
EA164A
-36